
整理番号 抽選結果 整理番号 抽選結果

1 当選 26 キャンセル待ち4番

2 当選 27 当選

3 キャンセル待ち1番 28 当選

4 当選 29 当選

5 当選 30 当選

6 当選 31 キャンセル待ち6番

7 当選 32 当選

8 当選 33 当選

9 キャンセル待ち3番 34 当選

10 当選 35 当選

11 当選 36 キャンセル待ち8番

12 当選 37 キャンセル待ち5番

13 当選 38 当選

14 当選 39 キャンセル待ち7番

15 当選 40 当選

16 当選 41 キャンセル待ち2番

17 当選 42 当選

18 当選 43 当選

19 当選

20 当選

21 当選

22 当選

23 当選

24 当選

25 当選

初級ヨガ教室　　 抽選結果（2023年4月開講）

お支払い期限：３月２０日(月)20:00　   整理券をご持参ください。

当選された方は、下記日時までに長田体育館窓口にて受講料のお支払い等のお手続きをお願いいたします。

キャンセル等により繰り上げ当選となった場合は、体育館よりお電話でご連絡させていただきます。

キャンセル待ちについて

※権利の譲渡はできません。

※当選しても受講を辞退される方は、キャンセル待ちの方多数のため、必ず電話または窓口までご一報下さい。

※万一、期限までにお支払いいただけない場合は、事前にご連絡ください。事前にご連絡がない場合は、キャンセル扱

いとさせていただきます。

受付時にお渡しした整理券

の番号でご確認下さい。

令和５年度　第１期 初級ヨガ教室

1
静岡市長田体育館
TEL054-257-3411

当落の結果は3月12日（日）10時～（公財）静岡市スポーツ協会
ホームページと長田体育館内に掲示いたします。
詳細は裏面をご確認ください


